
Uchwała nr XLIX/413/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie skargi Pana Kazimierza Chochorowskiego na działalność
Burmistrza Miasta Kłodzka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 95 ust. 1
pkt 5 Statutu Gminy Miasta Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 50 poz. 1176 z dnia 30 kwietnia
2003r.) oraz art. 229 pkt 3 KPA – Rada Miejska                      w Kłodzku uchwala co
następuje:

§ 1

Uznaje się za zasadną skargę Pana Kazimierza Chochorowskiego na działalność Burmistrza
Miasta Kłodzka.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr XLIX/413/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


